АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года    № 97
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением администрации поселения от 28.07.2017  №  59 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) администрацией сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации:

 Антушевского сельского поселения:
- от 16.11.2012 № 72 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- от 26.12.2014 № 84 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
- от 16.11.2012 № 73 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право во владение землей»;

- от 24.03.2014 № 21 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право во владение землей»;

Гулинского сельского поселения:

 - от  19.11.2012 № 60   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- от  10.11.2014 № 148  «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- от  19.11.2012 № 61 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право во владение землей»;

- от  29.08.2013 № 49  «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право во владение землей».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Антушевское:                                              И.А.Голубева.